Εφόσον έχουν ζητηθεί εγκαίρως, ήτοι έως τις 12.11.2020, η αναθέτουσα αρχή παρέχει σε όλους τους 
προσφέροντες που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης σύμβασης, συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά 
με τα έγγραφα της σύμβασης, το αργότερο έως τις 13.11.2020.
Για τη συμμετοχή στη διαδικασία, απαιτείται η κατάθεση εγγύησης συμμετοχής, ποσού 13 580,00 EUR 
(δεκατρείς χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα ευρώ). Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για 
30 ημέρες μετά από τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς του άρθρου 13 της παρούσας, ήτοι μέχρι 
20.9.2021 (304 μέρες).

VI.4) Διαδικασίες προσφυγής

VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής